
                                                                                                      

 

UCHWAŁA NR XVII/103/20                             

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 27 kwietnia 2020r. 

 

 w sprawie zmiany załącznika Nr 1 i załącznika Nr 2 do  uchwały Nr VI/23/19 Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 5 kwietnia 2019r. w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15; art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/23/19 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 5 kwietnia 

2019r w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości i otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały. 

     2.  Zmianie ulega  załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/23/19 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 5 kwietnia 

2019r w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości i otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały  

     §   2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym       

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Agnieszka Bębenek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


